关于召开《乐昌市土地利用总体规划修改方案暨永久基本农田补划方案（新疆煤制气外输管道工程一期（潜江-韶关段）建设项目广东段）》
听证会的公告

根据《国土资源听证规定》第十二条和第十三条规定，乐昌市国土资源局拟于2018年12月12日召开《乐昌市土地利用总体规划修改方案暨永久基本农田补划方案（新疆煤制气外输管道工程一期（潜江-韶关段）建设项目广东段）》听证会，现将有关事宜公告如下：
一、听证会时间、地点
时间：2018年12月12日9：00。
地点：乐昌市国土资源局四楼会议室。
二、听证内容
本次听证会主要对《乐昌市土地利用总体规划修改方案暨永久基本农田补划方案（新疆煤制气外输管道工程一期（潜江-韶关段）建设项目广东段）》进行听证。
三、听证会须知
（一）听证会代表可由公民、法人代表其他组织推选担任；
（二）听证会代表熟悉项目所在地基本情况，较关注本地经济社会发展状况；
（三）听证会代表一旦确认，应当亲自参加听证；
（四）听证会代表必须客观反映实际情况，不能捏造和歪曲事实，不能隐瞒事实真相。
参加听证人员的注意事项：
（一）遵守听证纪律，保守国家秘密；
（二）遵守会场秩序，不得歪曲事实；
（三）参加听证人员须提供有效身份证件，以法人或其他组织代表身份参加听证的，须提供单位介绍信。
四、报名地点及报名要求
（一）报名地点：乐昌市国土资源局。
（二）报名要求：报名参加听证会的个人、法人或其他组织须于2018年12月5日前以书面形式或邮寄递交报名申请表。法人或其他组织参加听证的须同时提交有效的登记证明、法定代表人（负责人）有效身份证件、委托书正本，个人的须提交本人有效身份证件。我局将在提出申请的个人、法人或其他组织中指定听证会代表。邮寄地址： 乐昌市人民北路36号乐昌市国土资源局，邮政编码：512200；联系人：余先生，电话（传真）：0751-5584388。
 (
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR30Mi=zKi=sUiftLR3vKiHwMB=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsBQiICQCbxLx0FPjIBKSPwMTLsPScFPhzzLCcDPjH2NCLyQiM8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOjDwtciS1sWYu5pgsrCVru2JzL2Asci=98OC08yL4amlt56P2qiDs61vtOSez7B9v6u4ra6Epbyurql6qqd8rKhgs7y80pR63aWDtZt34hB048eStZuUvpNnzquJuSDws81ipZNnzpp4zr23n5jtYF8idCvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrCVru2JzKm5ybGWxsRzusX7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9vMZx+bqPteqMvceJ0KR90ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9vMZx+bqPteqMvceJ0KR90ivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LC=2LCHxLCDzLS=yLSjxLyT4OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSfsLSDsLCjfHCD1NiL2NiPyOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjxKiD1NB3vKiDvMSvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9LC=sLiHsMifsMyDsPTLsNSX7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLS=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3wLC=vLC=0aCAUYVEpVEkvTyQPPkQNQyUiZkgRMmYVSEnyZS=qTyA2UjMXcUXqYi0QZzgJbzPuNGclYkYCZmI2b1HuMGTqLlIDPTUJT2E3NCPqaWk2T1c0UlQ4a1MHbSYBOSb4REoXRjwtXzQ0MV8ORUoYRjwjbWUsZ0QJYlUXVjwHM0csT2k3RWoFZGQ3TEglTVP1b2oXNGovZ0gzSGIOcDb4RjwQSzrwTUQ2MWIrRiTwNWkBdmIhNG=4ZjUlS1QiQFX1QmkRZDMCJzIkdikjR2IrSV0nMSUkRCAtL0EIZDMkb0X3QiHuZjMtcEMGTDQPYyEgVUERdjM5T2ouS10qZlkNNFkhPig5P0gVTDETZkc4UWgpcGIGMWkTaDYtVV33TR8QMGUIQy0TQkXvJ1QqNFwMblkINEMEXSEDP0QxdDTvUlkRRWMVUEQBaT8uVibxQGQVL1stX1bqSlPxM2D8cWjwU2P1SlkIVGAYUGckQWAkRiXqazswQ0AOJ2ANbCIvVjQKUWIZQULqZT8kdmEZYEkJZB8QX0oQb1MpLVcqMyb1ZV4ZQ0PxUTYHVW=yQUotdkc2MmUOKyzxcEAydDoCQUUpR0YSTEIMZVP1ZlgqMhssRkIidDgvNEkSU0QOPUkmdTEPTFj4VTsXQ0YvMVUKPWktQVYTaz4vLWfzaiMVLiYSU2L1MjbzMlUvXxshTlbxRFMiSmEoRycoby0GJ2=1RjTuLD7ydEo2aTP0SWEWViYQTVTuYDIqLB8VQUYAZUc0MV4oVG=2b2j0U2UpZmIIUFX1LEcMdlojT18LJ2oIbGo3VGk2QzMkUDswTkEyPz0UJzgUJ0Y3MiTuRTYGTFEGMUo5dlUyUVskRmEQUFPyXVwQbUgZPWkjOVIgUScUbFnqRyT8RiPyajo3Z1YMUicEbCUvSWoMUEMZdCISMiYuYl4KUUUKXzwAYCXuLR7qRmnwYl4UM2oKYiAuJ1g5J1M4dEEQbVgCQzs0XlkwZGo5YFkpYjfvUjnqVlMWQzX1XjM5ZmPqTCHzMGkVMj80dEU5YV72TlcQSUH0cSkFPT74L1XyMWL2U2P1aEksTB7qQ0jzY2kmdEAsR1j3Qz4QPTD0diYkX2EmUikYXyIGMzMAMV8XLVf0Zjo2UTj3NCksOV4CT2ECczYvZy=qTG=vQzjqLWHqT1IzZWgQcEbuZVEPaUTqTyAXYCf3VV8hcGgXSxr2Xmksblc0TiQsQzwpQz0TTUQpbE=qLhryLkYZQUASNCcUaikQazwTRkADRDYvRkUlYlkVLzQGUygWYFgnUxsHKyjxPWb4a2oWYUItRl4NRV0RMl3vLV3qZD02VSgUb2AkMkARYVIDUl8yTDj4PUkvLGctQ1QZLkgtazsEbUUAOUUoK1USbz4mM0MSUicPM0kxUSbxdkoPY0oxNDEtYSgYbkcFMEQXKyAkMV0HRUYMYTIwRTIvMl4GYzcgXRstTlg5dWLucR80QzLyMGQqVEkiU2T1aUcAcUXqMD4FdVoQLDYEYDoPcD70LVENSjICViAQQzIQaiE4Y0=4K1IXSDIqQx8LYVcZXhskP10yLmMyYWQiUmQQUTYDZScrMkonbiH2bzYPc0XxLVUOQWMCXkIsbzY5TlYZakgARToJUD31b0kGXTYCX2cTPT4jbDwuaD4mZlItSVUBK0YFYTQLQiIiPSY4S2Hzc1D1YD31aVIQXlQibzITMDMyPV31UCUNQUY0TzoEUkUoXj3qYTwKPUD4LWAkSWAnRSMVZ1ooM2gVMk=1Ll3yMjwWK0IhPzIzP1UPZB70XVgDLkIuKyEyZUbyZigGMiUvVFwOQDMWLkT2Y0kVJzoNUkUwX1MDSl31TWUzUjz0XSTyMiAYalD4bkI3Mz4nQCgKLTgJbifyL0MBYTYtLWAmbzo0LiIBNRskQ2nva0QiTFrvTmIOajL0YFH0PyE3MDECUTc0TSQAdiguKyQWVVsLNVU2ZTsvUzb1RFYPdiPuTTYUP2n8b1koQ1rxdTQHSlMDMFQ4NS0xSSgFPVsAbkD2dh8uaUIIRkUwZWL4Pl85Uif0LCcLLUkxPzc4XjgVbCHwUy0KZSUWZ0MoUFUAa2oCLlsSXUQ4cF8SaEULSi0FKyYiQEfuakc2SiIkME=zaDMGcUMyRUQHJzLyRSEHNFHxXVDwcGgqPjMIP2DqQDETREgTSiUvTlErOVgQVFIUazwMcz7uViEuRCcYTyYTZmMtTyASR1wDbzEgQj43RFEudUoMQj4PUmQ0MyApRUkFQl45S1s3amgYRmoQREoCdCP3LFUxYDU0YSUEZh8nbSAvLiz0VSYhUkYXYEc4LkjqSGf8MVkGXjYhdEYMRV8tQSQRbSM2bVHucF4pPkkXdE=uVEAFTGEWU1INRGQOR2DzUT4oYGf1M0IHOTUJcFMEVkIzRmADQ0ckbEoRczMRQGoBaGEPS18oSDowLEoUUFk0az4kdUgUQVUJOUAES2UxLDv1bUYibS=yUl8HMT8UMFMVa0oDLToyXTINYT0mZFozMCQvM2HzR2EKcEASQGkpT0D2QCkzTDn2PWQ3djkKP2gXaiQoQTkRdiQPVSI0MWg0MSYVXjEUdEIyakczUDkCNTzyTlENZC=yVCEYdlL4MVg3dSAnPUQpdmgPUSIWYjr2SCEwZFoBXzzxczQ5RjIEcVkycSIDVlEJSWcPM0cETVrxYWgtPjgIYEL3ZlLuRicJNFoFbTkWMS0EJyIkM0=3TiD3c14TMjbqJ0j3UCQgMF4KRSj8NVQvRmoFVjEJJ2UJajYwOWcUXmoiLz0tamU0OWcxVFj1XmM5TCH1RkMZUV4AaVU2byYIOVgRZToYU1YTTVwzZVggdDoCZGo5ZEgsamEmaWfwRWkAZzMuSVgTYT03Y2MtXigFdGQmXi0sY0=8ZGbyLlkLdFQZZF00bUMYZSUmYC0GamoJbyEMYDMCSC0sMGH8QzYHSV0PM2MJYmcUVFYBUmoFU2o2VCkjJyP2OV0rYCz2aykoMz0vXycEJ0UXRiMVdVMPb1kJXj0iXSjxJ1ExSTbqOWMGMSYyaUEMYDDqbEYAYlvqM1gTUWDqTycIUj0mMzTzdWf8Rl4CUlgsYEYzQkIJUzruX2UCYUYRPUA4S0LzSVw2YETuRkkqRmE4LjEYYEPzdUI0bTIXX0UqKxsBZ2g4LFIyUSI0ZkUkcUgVLl4kUTkJVWUpZR8WbF04UUI5TGgmaicUXloIdlsMYlUIQi0iMWkXRloVVDUNXiQULC0YRmAIdUUmPUkUbmMPalsmOVgHM0Y2VWcyTjTzVFzzYh84UWD2USQydSIKPh8yJ10KUS=vVFgSdEI4X1Txb0IrRSI5SjQtaEUpLlH1TGoXNEgyRWD2RiX1YyvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=2LCHxLCDzLS=
)特此公告。

乐昌市国土资源局
[bookmark: _GoBack]2018年11月12日

image1.png

image2.png

image3.png

image4.png
o